
令和6年2月25日開催

順位 № チーム名 タイム 順位 № チーム名 タイム
1 104 麗澤瑞浪　高校 0:25:14 1 21 多治見陸上クラブ 0:28:21
2 101 Ｂｕｔｔｅｒｆｌｙ Ａ 0:25:51 2 23 瑞浪中　陸上クラブ 0:29:17
3 116 ＴＥＡＭ ＫＩＮＹＡ 0:26:04 3 24 瑞浪北中学　女子 0:30:00
4 111 中京学院大学 0:27:04 4 25 瑞浪南中学校 0:30:47
5 113 瑞浪高校　陸上競技部 0:27:36 5 22 泉陸上クラブ Ａ 0:31:07
6 122 勝ち申し隊 0:28:28
7 112 キリンランナーズ 0:29:36
8 108 ＳＥＩＲＹＯ Ａ 0:29:46 順位 № チーム名 タイム
9 107 モリモリモリチーズチーム 0:29:50 1 48 瑞浪陸上 Ａ 0:26:43
10 114 多治見精華ミニバスケットボールクラブ育成会 0:30:48 2 43 明世陸上 Ａ 0:27:41
11 115 アンドウシブカワアンドキドワキ 0:31:04 3 35 多治見精華ミニバスケットボールクラブ男子 Ａ 0:27:43
12 117 牛亭クラブ 0:31:10 4 38 多治見ジュニア Ａ 0:28:47
13 123 たこやき 0:31:18 5 49 瑞浪陸上 Ｂ 0:29:59
14 109 ＳＥＩＲＹＯ Ｂ 0:31:25 6 39 多治見ジュニア Ｂ 0:30:24
15 110 ＳＥＩＲＹＯ Ｃ 0:31:54 7 34 土岐おりべ陸上クラブ 0:30:34
16 124 りきーむ 0:31:57 8 42 瑞浪土岐陸上スポーツ少年団 0:30:58
17 102 Ｂｕｔｔｅｒｆｌｙ Ｂ 0:32:12 9 50 瑞浪陸上 Ｃ 0:31:26
18 105 麗澤瑞浪　中・高 0:32:40 10 36 多治見精華ミニバスケットボールクラブ男子 Ｂ 0:31:28
19 106 泉陸上クラブ Ｂ 0:32:52 11 52 瑞浪陸上 Ｅ 0:32:16
20 125 レペゼン瑞浪ボウリング隊(ストライク) 0:33:16 12 37 多治見精華ミニバスケットボールクラブ男子 Ｃ 0:32:50
21 119 明世陸上 ＰＴＡ・Ａ 0:33:44 13 33 陶陸上　男子 0:33:49
22 126 レペゼン瑞浪ボウリング隊(スペア) 0:33:45 14 45 明世陸上 Ｃ 0:35:02
23 120 明世陸上 ＰＴＡ・Ｂ 0:34:10 15 46 明世陸上 Ｄ 0:35:14
24 118 Ｔ・Ｔ・Ｔ 0:36:56 16 31 釜小かけっこクラブ 0:35:14
25 103 Ｂｕｔｔｅｒｆｌｙ Ｃ 0:37:12 17 47 明世陸上 Ｅ 0:35:45

オープン 121 どどめいろ軍団 - 18 44 明世陸上 Ｂ 0:35:57
19 51 瑞浪陸上 Ｄ 0:37:33

棄権 32 明智小学生ジュニア陸上クラブ -
順位 № チーム名 タイム 棄権 40 稲津陸上クラブスポーツ少年団 Ａ -

1 201 多治見陸上クラブ 0:26:07 棄権 41 稲津陸上クラブスポーツ少年団 Ｂ -
2 202 麗澤瑞浪　中学校 0:27:43
3 205 瑞浪北中学　男子 0:28:12
4 203 おりべ ＯＢ 0:28:37 順位 № チーム名 タイム
5 206 瑞浪南中学校 Ａ 0:29:10 1 67 多治見ジュニア Ａ 0:28:59
6 204 瑞浪中　陸上クラブ 0:29:18 2 65 多治見精華ミニバスケットボールクラブ女子 Ａ 0:29:00
7 207 瑞浪南中学校 Ｂ 0:34:02 3 70 瑞浪陸上 Ｆ 0:29:09

4 63 陶陸上　女子 0:30:41
5 68 多治見ジュニア Ｂ 0:31:32
6 71 瑞浪陸上 Ｇ 0:32:13
7 64 土岐おりべ陸上クラブ 0:33:01
8 69 明世陸上女子 0:33:11
9 66 多治見精華ミニバスケットボールクラブ女子 Ｂ 0:33:23
10 72 瑞浪陸上 Ｈ 0:36:14

中学生男子　（５区間 8.4km）

一般男女　（５区間  8.4km）

小学生男子　（６区間 7.6km）

小学生女子　（６区間  7.6km）

中学生女子　（６区間 7.6km）


